关于召开江苏省护理学会危重症护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

 江苏省护理学会定亍 2017 年 01 月 11 日（周三）在南

京市召开江苏省护理学会危重症护理专业委员会全体委员

会议，请各位主任委员、副主任委员、秘书及委员（请扫二

维码加微信群）安排好工作准时出席会议。现将有关事宜通

知如下

一、 会议内容

1、全体委员会议

2、讨论 2017 年专委会工作计划

二、 会议时间：

 2017年01月11日12:30-13:00报到，13:30—16:30

开会。

三、 会议地点：南京市第一医院门诊七楼多功能厅

（南京市秦淮区长乐路 68 号，地铁 1 号线三山街站 4

号出口步行 7~10 分钟）。

四、 会议费用：不收会务费；交通费、住宿费（可选探

花楼长乐路72号180元/间/天）按规定回原单位报销。

五、 联系方式

联系人：陈玉红          电话：18951670955

        梁钰            电话：18951760393

E-mail： 18951670955@163.com

请各位委员务必在2016年12 月30 日之前将能否参

会给予回执，便亍我们做好会务安排。

二〇一六年十二月六日